
( 1) 

FYZIKÁLNĚ TECHNICKÝ ZKUŠEBNÍ ÚSTAV 

Ostrava - Radvanice 

Potvrzení o převzetí dokumentace 

(2) Podle§ 10 odst. (1) písm. b) bod 2 nařízení vlády č . 116/2016 Sb. v platném znění potvrzujeme 

převzetí dokumentace k archivaci. 

(3) Archivováno pod číslem: 

A484 -16 

(4) Výrobek: Výdejní stojan pro výdej stlačeného zemního plynu (CNG) 
typu OCEAN BMP4xxx.Oxx/CNG 

(5) Výrobce: TATSUNO EUROPE a.s. 

(6) Adresa: Pražská 2325/68, 678 01 Blansko, Česká republika 

(7) FYZIKÁLNĚ TECHNICKÝ ZKUŠEBNI ÚSTAV je oznámený subjekt č . 1026 podle § 17 zákona 

č.90/2016 Sb. v platném znění , o posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodávání na 

trh. 

(8) Toto potvrzení je dokladem o splnění povinnosti výrobce týkající se jen předání technické 

dokumentace oznámenému subjektu podle § 10 odst. (1) písm. b) bod 2 nařízení vlády 

č.116/2016 Sb. v platném znění. Toto nařízení uvádí další požadavky, které musí splnit výrobce 

před uvedením výrobku na trh nebo do provozu . 

(9) Dokumentace bude archivována po dobu 10 let od jejího předání oznámenému subjektu. 

O prodloužení doby archivování dokumentace je nutno písemně požádat před uplynutím tohoto 

termínu. 

(1 O) Datum předání dokumentace: 

Za oznámený subjekt: 

átf/#QfÚ 
Ing. Lukáš Martinák 

edoucí certifikačního orgánu 

09.06.2016 

Datum vydání: 09.06.2016 

FYZIKÁLNĚ TECHNICKÝ ZKUŠEBNÍ ÚSTAV, státní podnik, Pikartská 1337/7, 716 07 Ostrava - Radvanice, 
tel +420 595 223 111 , fax +420 596 232 672, e-mail : ftzu@ftzu .cz, www.ftzu.cz 


